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Odatv o kurumun içindeki yapılanmayı deşifre ediyor... Kritik isim hangi okuldan
geldi

Odatv o kurumun içindeki yapılanmayı deşifre ediyor...

Basın İlan Kurumu (BİK), resmi ilanlar ile kamu kurum kuruluşlarına ait reklamların, gazete ve dergilerde yayınlanmasına
aracılık ediyor. BİK, gazete ve dergileri, dönemsel veya şikâyete bağlı olarak mevzuat ve Basın Ahlak Esasları kapsamında
denetliyor.

Kısacası kurum Türk basını için ayrı bir önem taşıyor.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ OLARAK ÇALIŞTI

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı’na bağlı Basın İlan Kurumu’nda yaşananlar ise tartışılmaya devam ediyor.

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Yakup Karaca’nın Özel Kalem Müdürü Ufuk Bal ile ilgili dikkat çeken bir gelişme yaşandı.

FETÖ’cü ve darbeci emniyetçilerin en güçlü yapılanmasının olduğu İstanbul Etiler Polis Merkezi’nde (POMEM) Ufuk Bal’ın
2011 ve 2012 yıllarında Öğretim Görevlisi olarak çalıştığı ortaya çıktı.

Fethullahçı emniyetçilerin referansıyla 2011 yılında POMEM'e Öğretim Görevlisi olarak girdiği iddia edilen Ufuk Bal, halen
Yakup Karaca’nın Özel Kalem Müdürü görevinde bulunurken, Bal ile ilgili POMEM bilgisi, Bal’ın özgeçmişinde ortaya çıktı. 
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Ufuk Bal

O POLİSLERE NE OLDU...

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu savcılarından Evliya Çalışkan tarafından FETÖ’nün
İstanbul Etiler Polis Merkezi yapılanmasına ilişkin hazırlanan iddianamede, aralarında sivillerin de bulunduğu 30 sanık yer
alıyor.

2016 yılının Aralık ayında FETÖ'nün emniyet mensuplarına yönelik yürütülen soruşturmada, örgütün Marmara Bölgesi
emniyet imamının da aralarında bulunduğu 6 kişi tutuklanmıştı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar
Bürosu tarafından FETÖ'nün emniyetteki yapılanmasına ilişkin soruşturmada, gözaltına alınan aralarından Marmara
Bölgesi "emniyet imamı" olduğu belirtilen "Hüseyin" kod adlı şüpheli Hasan Demir ile polisleri örgüte kazandırdığı iddia



edilen 7 şüpheli adliyeye sevk edilmişti. Soruşturmayı yürüten savcılık, ifadesini aldığı 7 şüpheliyi, "silahlı terör örgütüne
üye olmak" suçundan tutuklama talebiyle mahkemeye sevk etmiş, İstanbul 9’uncu Sulh Ceza Hakimliği tarafından verilen
kararda, gözaltına alınan şüpheli Hasan Demir’in "Hüseyin" kod adı ile Marmara Emniyet İmamı olarak bu terör örgütü
içerisinde aktif rol aldığı belirtilerek, şüphelinin “Marmara Bölgesi’nde bulunan Arnavutköy, Karabük, Bilecik ve İstanbul
Etiler Polis Merkezi okullarında eğitim gören polis öğrencilerini bu hain yapıya dahil etmek amacıyla sohbetler adı altında
terör örgütü elebaşısı Fethullah Gülen’in kaset ve CD’lerinin izletildiği ve bu örgüte üye kazandırmak amacıyla
faaliyetlerde bulunduğu” ifade edilen kararda, şüphelilerin, FETÖ’nün kriptolu haberleşme programı olan Bylock’u
kullandıkları kaydedilerek, “Diğer şüpheli Yunus Emre Akça ve Uğur Yılmaz’ın kırmızı, Samet Öztürk’ün turuncu renkli
kullandıkları, kırmızı renkli kullanıcıların aktif kullanıcılar oldukları” anlatılmıştı.

ÖĞRETİM GÖREVLİLİLERİNDEN POLİS OKULU ÖĞRENCİLERİNE ÖRGÜT EVLERİNDE TERÖR PROPAGANDASI

Şüpheli M.A.’nın ifade vererek etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanmak istediği belirtilen kararda, “ M.A’nın
savunmasında kendisine kod isim verildiği, açık hat ve telefon verilerek polis okulu öğrencilerine örgüte mensup evlerde
terör propagandası yapıldığı, bu polis okulu öğrencilerinin iyi niyetinden faydalanılarak yavaş yavaş bu hain yapının
empoze edildiği, bu şekilde örgüt mensuplarının yetiştirildiği, şüpheli Sinan Çolak’ın bu örgütün sohbetlerine katılarak
örgüte eleman kazandırmaya çalıştığı, şüphelilerin üzerlerine atılı suç bakımından kuvvetli şüphe altında bulundukları
kanaatine varılmıştır” ifadelerine yer verilmişti.

Kararda şüphelilerin serbest kalmaları halinde kaçacağı ihtimaline değinilerek, delil toplama işleminin halen devam etmesi
nedeniyle delilleri karartacakları ve soruşturmaya konu eylemleri yeniden gerçekleştirebilecekleri yolunda kuvvetli şüphe
uyandığı belirtilmişti. Hakimlik kararında, şüpheliler Yunus Emre Akça, Yakup Bübek, Uğur Yılmaz, Sinan Çolak, Samet
Öztürk ve Hasan Demir’in “silahlı terör örgütüne üye olmak” suçundan tutuklanmalarına hükmetmişti.

FETÖ’nün İstanbul Etiler Polis Meslek Yüksek Okulu yapılanmasına yönelik İstanbul merkezli düzenlenen operasyonda,
aralarında eski 1. ve 3. sınıf emniyet müdürlerinin de bulunduğu 14 emniyet personeli yakalanmıştı. Operasyon
kapsamında, haklarında gözaltı kararı bulunan ve aralarında eski 1. emniyet müdürleri Ömer G. ve Veli Y. ile 3. sınıf emniyet
müdürü Aziz B'nin de bulunduğu 15 emniyet personelinden 14'ü gözaltına alınmıştı. Fetullahçı Terör Örgütü'nün Polis
Meslek Yüksekokulu'ndaki yapılanmasına ilişkin 30 sanığın yargılanması İstanbul 29. Ağır Ceza Mahkemesi'nce Silivri Ceza
İnfaz Kurumları Yerleşkesi'nde yapılmıştı.

UFUK BAL KİMDİR

Ufuk Bal, 01 Eylül 2015’te KPSS’siz olarak Basın İlan Kurumu’na 800 sicil numarası ile Genel Müdür Yakup Karaca
tarafından Özel Kalem Müdürü olarak atandı. Kuruma atanmasının ardından bacanağı Yunus Ateş’i 808 sicil numarası ile
Özel Kalem Müdür Yardımcısı olarak işe aldı.

1982 yılında Kastamonu’nun Devrekâni ilçesinde dünyaya gelen Ufuk Bal, Ticaret Üniversitesi’nden 2008 yılında lisans
diploması aldı. Yüksek lisansı olmamasına rağmen güçlü bir referansla 2011 ve 2012 yıllarında İstanbul Etiler Polis
Merkezi’nde Öğretim Görevlisi olan Bal, yabancı dil bilmezken, herhangi bir akademik yayını da bulunmuyor.





TARTIŞMA YARATIYOR

FETÖ/PDY’nin MGK’nın tavsiye kararı ve hükümet kararı ile silahlı örgüt olarak kabulünün 24 Kasım 2016 olmasına,
Başbakan Binali Yıldırım’ın 17/25 Aralık’ı milat olarak kabul edip bu tarihten sonra örgüt ile ilişkisini kesmeyenleri
suçlamasına, Yargıtay'ın, 17/25 Aralık yargı darbesi sonrası Bank Asya’ya para yatırmanın tek başına FETÖ üyeliği suçu
olduğuna karar vermesine rağmen Basın İlan Kurumu’ndaki FETÖ’cü yapıya dokunulmaması tartışmalara neden oluyor.

Oğlu Mehmet Emin Karaca’yı 17-25 Aralık'tan sonra da Fethullah’ın okulu Başakşehir Burç Koleji’ne FETÖ çatı davasında
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılan Alaaddin Kaya referansıyla yüzde 68 indirimle gönderen Yakup
Karaca’nın FETÖ ile irtibatı ve iltisakı daha önce Odatv tarafından belgelenmişti.

Odatv'nin kurum kaynaklarından edindiği bilgilere göre, kendisi gibi FETÖ ile irtibatlı olan, kamu geçmişi olmayan Ufuk Bal’ı
Özel Kalem Müdürü yapan Yakup Karaca, aile dostu, oğlu ve gelini İngiltere’de FETÖ firarisi olan İstanbul Şube Müdürü, eski
Yeni Şafak gazetesi haber müdürü Mehmet Köşker’i de FETÖ ile bağı olmasına rağmen koruduğu iddia ediliyor. Baba
Köşker'in Karaca’nın oğlu ile aynı adı taşıyan oğlu Mehmet Emin Köşker ve gelini Nermin Köşker şu anda FETÖ firarisi.
Köşker çifti Dışişleri Bakanlığı’ndan KHK ile ihraç edilip yakalanma tehlikesi ile İngiltere’ye kaçmıştı. Mehmet Köşker’in Yeni
Şafak Gazetesi’nde haber müdürlüğü yapmış olması, Yakup Karaca’nın abisi Albayrak Holding İnşaat Grup Başkanı İbrahim
Karaca’nın yakın dostu olması bu korunmayı etkili kıldığı ileri sürülüyor.

Odatv’nin kurum kaynaklarından edindiği bilgiye göre, halihazırda, FETÖ’cü olduğu halde görevine son verilmeyen ve üst
düzey yönetici olarak BİK içinde çalışan çok sayıda kişinin olduğu iddia ediliyor...
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basın ilan kurumu Ufuk Bal arşiv
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